转发关于组织申报第47届世界技能大赛

中国集训基地的通知

各盟市人力资源和社会保障局，满洲里市、二连浩特市人力资源和社会保障局：

现将人力资源社会保障部职业能力建设司《关于组织申报第47届世界技能大赛中国集训基地的通知》（人社职司便函〔2023〕29号）转发给你们，并提出以下工作要求，请一并贯彻落实。

一、请各盟市人力资源社会保障局高度重视申报工作，按照文件要求，指定专人负责，务必于6月30日下午下班前报送自治区指定邮箱。

二、请各盟市人力资源社会保障局对申报单位提交的材料进行认真核实，杜绝虚假申报。

三、各盟市申报集训基地范围应与第47届世界技能大赛我国参赛项目相符。考虑我区实际，有意向参与的单位均可准备材料报送自治区。
自治区人力资源和社会保障厅职业能力建设处

联 系 人：庞东煜
联系电话：（0471）6944622
自治区就业服务中心技能人才管理处

联 系 人：郝志荣  杨文丽
联系电话：（0471）6944261 18148388525
电子邮箱：nmjnds@163.com
内蒙古自治区人力资源和社会保障厅

2023年6月25日

（此件主动公开）

（联系单位：自治区就业服务中心）